
 

 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження акта приймання-передачі триповерхового корпусу 

медико-діагностичного центру та будівлі газової котельні, що розташовані 

за адресою: м. Одеса, вул. Рєпіна, 3, до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області  
                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 1 статті 328, частини 1 статті 334 

Цивільного кодексу України, згідно з рішенням обласної ради  

від 20 травня 2011 року № 174-VІ «Про надання згоди на приймання  

від малого підприємства у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю 

«Трансоіл» триповерхового корпусу медико-діагностичного центру та будівлі 

газової котельні, що розташовані за адресою: м. Одеса, вул. Рєпіна, 3, до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області», враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління 

майном спільної власності територіальних громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити акт приймання-передачі від 29 червня 2011 року 

триповерхового корпусу медико-діагностичного центру та будівлі газової 

котельні, що розташовані за адресою: м. Одеса, вул. Рєпіна, 3, до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області. 

 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

 

26 серпня 2011 року 

№ 236-VI 

 


